[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  26.09.2023 №16
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Верхнехавского
муниципального района Воронежской области
от 03.03.2023 года №175  «О  прогнозном плане (программе)
приватизации муниципального имущества Верхнехавского
муниципального района на 2023 год и плановый период
2024-2025 годы»
Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 11.07.2011 № 201-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абз. 6 п. 11 части 2 «Правила разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества» утвержденным Постановлением Российской Федерации от  26 декабря 2005 г. N 806, Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
                                                           РЕШИЛ:
     1. Внести изменения и дополнения в приложение утвержденное решением  Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 03.03.2023 года №175 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Верхнехавского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы», изложив приложение к прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества Верхнехавского муниципального района Воронежской области “Перечень объектов муниципального имущества, подлежащих приватизации на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы” в новой редакции согласно приложению.
   2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом издании органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района и размещению на официальном сайте администрации Верхнехавского муниципального района в сети Интернет.
   3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования.
Глава Верхнехавского
муниципального района                                                                        С. А. Василенко
Председатель Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района                                           Л.Г. Гостева
Приложение к прогнозному плану
                                                                 (программе) приватизации муниципального
                                                                 имущества Верхнехавского муниципального
                                                                 района Воронежской области
                                                    Перечень объектов
муниципального имущества, подлежащих приватизации
на 2023 год и плановый 2024-2025 годы
	Недвижимое имущество

	№ п.п.
	Наименование имущества
	Адрес имущества
	Характеристика объекта

	кадастровый номер

	Общая площадь (кв. м.)

	1
	Здание

торгового центра
	396110, Воронежская обл., Верхнехавский р-н., с. Верхняя Хава, ул. Ленина,д.45
	36:07:0100018:449
	464,2

	2
	Земельный участок
	396110, Воронежская обл., Верхнехавский р-н., с. Верхняя Хава, ул. Ленина, 45
	36:07:0100011:23
	1238,0

	3
	Магазин
	396110, Воронежская обл., Верхнехавский р-н., с. Верхняя Хава, ул. Ленина, д.45/1Б
	36:07:0100011:811
	79,9

	4
	Земельный участок
	396110, Воронежская обл., Верхнехавский р-н., с. Верхняя Хава, ул. Ленина, участок 45/1Б
	36:07:0100011:812
	238,0

	5
	Гараж
	396110, Воронежская обл., Верхнехавский р-н., с. Верхняя Хава, ул. Привокзальная, 73, гараж 2
	36:07:0100023:332
	413,6

	6
	Административный корпус с токарно-медицинским и шино-ремонтным цехом
	396110, Воронежская обл., Верхнехавский р-н., с. Верхняя Хава, ул. Привокзальная, 73
	36:07:0100023:333
	242,9

	7
	Котельно-гаражное отделение
	396110, Воронежская обл., Верхнехавский р-н., с. Верхняя Хава, ул. Привокзальная, 73
	36:07:0100023:331
	299,9

	Движимое имущество

	Марка: CHERY T11TIGGO; идентификационный номер (VIN) — LVVDB11BXDD232711; наименование — легковой; категория ТС — В; год изготовления — 2013; Модель, № двигателя SQRE4G16AADH05888; шасси № ОТСУТСТВУЕТ; кузов № LVVDB11BXDD232711; цвет кузова — СЕРЕБРИСТЫЙ; мощность 126,5 (93) л. с.; тип двигателя  БЕНЗИНОВЫЙ. Паспорт транспортного средства: 78 УУ, номер 032100, выдан 14.01.2014 г. наименование организации выдавшего паспорт - МРЭО ГИБДД  № 8 г. Воронеж, свидетельство о регистрации транспортного средства серия 36 20 № 854724, дата регистрации 08.05.2014 г.